ROK PIĄTY.

№ 40.

WARSZAWA

d. 18 (30) września

1860.

REDAKCJA

—
CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.

18ta po Świąt-
kach.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obo-
wiązki wasze.“
(S. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNI NIEDZIELNA.

Błogosławieni miłośni, bo Pan Bóg nad nimi będzie miłosierny.